
 
令和２年５月７日 

各     位 

会 社 名  株式会社ユニバーサル園芸社 
代表者名  代表取締役社長 森坂 拓実 

    （JASDAQ コード：6061） 
問合せ先  財務経理課  工藤 健太 

（TEL．072－649－2266） 
 

令和２年６月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、令和２年５月 14 日（木）に予定しておりました令和２年６月期第３四半期決算発表を延期

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染症拡大に伴う政府の緊急事態宣言発令による外出自粛等により当社及

び当社海外子会社の決算実務作業に想定以上の日数が必要となり、当初予定しておりました令和２

年５月 14 日（木）に決算発表を行うことが困難であることが見込まれるため、発表を延期すること

といたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は令和２年５月 21 日（木）を予定しております。 

 

３.業績に与える影響 

令和２年６月期の業績に与える影響については現時点で未定であり、業績予想の修正の開示が必

要となった場合には速やかに公表いたします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


